- 1 -

中共安徽医科大学委员会文件
党字〔2021〕12号

各基层党委、党总支、直属党支部：

经 2021年 4月 29日校党委常委会研究决定：

艾煜同志任第二临床医学院学生党总支本科生团委书记、正

科级辅导员。

特此通知。

中共安徽医科大学委员会

                              2021年 5月 8日

- 2 -

安徽医科大学党政办公室                   2021年 5月 8日印发